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KẾ HOẠCH  

Triển khai thực hiện theo Thông báo số 877/TB-SGDĐT ngày 04/3/2025 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo về công tác quản lý việc dạy thêm, học thêm 

 –––––––––––––––– 

Căn cứ công văn số 877/TB-SGDĐT ngày 04/3/2025 Thông báo kết luận 

của Giám đốc Sở tại buổi họp thống nhất, quán triệt chỉ đạo triển khai thực hiện 

Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT Quy định về dạy thêm, học thêm và công điện 

số 10/CĐ-TTg ngày 07/02/2025 của Thủ tướng Chính phủ; 

Căn cứ công văn số 124/PGDĐT-GDTHCS ngày 06/3/2025 V/v triển 

khai Thông báo số 877/TB-SGDĐT ngày 04/3/2025 của Sở Giáo dục và Đào 

tạo;  

Nay trường THCS Phú Sơn xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện theo 

Thông báo số 877/TB-SGDĐT ngày 04/3/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về 

công tác quản lý việc dạy thêm, học thêm năm học 2024-2025 như sau:  

I. Mục đích  

Quản lí giáo viên của đơn vị tổ chức, tham gia dạy thêm, học thêm ngoài 

nhà trường theo thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2024. 

 II. Nội dung 

1. Tuyên truyền, phổ biến, nội dung Thông tư số 29/2024/TT BGDĐT tới 

cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, học sinh và cha mẹ học sinh.  

2. Quán triệt thực hiện nghiêm túc Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT. 

Thực hiện nghiêm quy định về dạy thêm, học thêm; nghiêm cấm giáo viên dạy 

thêm trái quy định; kiên quyết không để xảy ra việc dạy thêm, học thêm không 

đúng quy định trong và ngoài nhà trường; xử lý nghiêm những trường hợp vi 

phạm quy định về dạy thêm, học thêm. 

3. Giáo viên bộ môn tiếp tục thực hiện công tác phụ đạo thường xuyên 

cho những học sinh chưa đạt trong học kì I ở các môn học. 

III. Tổ chức thực hiện 

1. Đối với Ban lãnh đạo nhà trường 

- Triển khai kế hoạch thực hiện theo Thông báo số 877/TB-SGDĐT ngày 

04/3/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về công tác quản lý việc dạy thêm, học 

thêm của nhà trường; Tuyên truyền, triển khai nội dung Thông tư số 29/2024/TT 

BGDĐT tới toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, học sinh và cha mẹ 

học sinh thông qua các buổi họp hội đồng sư phạm, bảng thông tin nhà trường, 

website, các nhóm zalo, qua buổi họp trực tiếp PHHS.  
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- Tiếp nhận hồ sơ việc thực hiện quy định về dạy thêm, học thêm ngoài 

nhà trường của giáo viên. 

2. Đối với giáo viên chủ nhiệm 

Triển khai kế hoạch thực hiện theo Thông báo số 877/TB-SGDĐT ngày 

04/3/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về công tác quản lý việc dạy thêm, học 

thêm của nhà trường; Tuyên truyền, triển khai nội dung Thông tư số 29/2024/TT 

BGDĐT tới toàn thể học sinh và cha mẹ học sinh thông qua nhóm zalo lớp chủ 

nhiệm, qua buổi họp trực tiếp PHHS.  

3. Đối với giáo viên bộ môn 

- Thực hiện đúng quy định về dạy thêm, học thêm ngoài nhà trường theo 

thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2024. 

- Nộp đầy đủ hồ sơ quy định về dạy thêm, học thêm ngoài nhà trường cho 

Ban lãnh đạo nhà trường. 

Trên đây là kế hoạch triển khai thực hiện theo Thông báo số 877/TB-

SGDĐT ngày 04/3/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về công tác quản lý việc 

dạy thêm, học thêm của trường THCS Phú Sơn. Nhà trường yêu cầu toàn thể 

cán bộ, giáo viên, nhân viên toàn trường nghiêm túc thực hiện tốt các nội dung 

kế hoạch đã đề ra./. 
Nơi nhận: 
- Hiệu trưởng (chỉ đạo); 

- Các tổ chuyên môn (thực hiện); 

- GVCN, GVBM (thực hiện) 

- Đăng trên website của Trường; 

- Lưu: VT, CM. 

KT. HIỆU TRƯỞNG  

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Diễm Chi 
 


		2025-03-17T09:09:39+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Phú Sơn
	Trường Trung học cơ sở Phú Sơn<thcs.phuson.tanphu@dongnai.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-03-17T09:10:42+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Phú Sơn
	Trường Trung học cơ sở Phú Sơn<thcs.phuson.tanphu@dongnai.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




